Antalya merkezde yer almaktadır. Türbenin etrafında bir yapı topluluğu
bulunduğu ve türbenin bir tekke olarak kullanıldığı kaynaklarda belirtilmiştir(Türkiye’de
Vakıf, 1983, s. 572). Günümüzde türbe müstakil durumdadır (G-3). Yapının kitabesine göre
kimlikleri bilinmeyen iki kardeş tarafından 636/ 1238-1239 yılında yaptırılmış olabileceği
ifade edilmiştir. Fakat türbenin kitabesi eksik okunduğu için 630/ 1232-1233 olarak da
değerlendirilmiştir (Yılmaz, 2002, s. 131; Yılmaz & Tuzcu, 2010, s. 172).

Kare planlı, iki katlı ve üst örtüsü içten kubbe dıştan dört yana açılan kırma çatıyla
örtülü bir türbedir. Cenazelik katı kare planlı, üzeri sivri beşik tonozla örtülüdür. Üst katta,
güney cephede mihrap bulunmaktadır.

Görsel 3: Şeyh Şücaeddin Türbesi Mihrabı (E. Koçyiğit, 2021)

1.3. Kayseri Han Cami (Emir Cemaleddin Tanrıvermiş) Türbesi

Kayseri ili merkezinde bulunmaktadır. Caminin güneybatı köşesinde türbe yer
almaktadır. Kitabeye göre türbe, Davud’un oğlu Cemaleddin (Tanrıvermiş) mezarıdır veya
Emir Cemaleddin tarafından 584/ 1188-1189 yılında inşa ettirilmiştir (Çayırdağ, 2011, s.
498-499; Önkal, 2015, s. 42; Özbek-Arslan, 2008, s. 391; Dursun, 2009, s. 13). Ancak kitabede
adının geçtiği yer net okunamadığı için sadece yılı belirtmek mümkün olmuştur.

Ayrıca medresenin
güneydoğu köşesindeki oda ile türbe bitişiktir ve bir avlu içerisinde yer almaktadır.
Türbenin 1260-1270 yılları arasında yapılmış olduğu düşünülmektedir (Karamağaralı,
1976, s. 216; Özbek-Arslan, 2008, s. 411). Oktay Aslanapa, sonradan medrese yapısına
birleştirildiği düşünülen türbeyi, 636/ 1238 yılına tarihlendirmiştir (Aslanapa, 2007, s. 133).
Fakat Haluk Karamağaralı’nın belirttiği gibi medreseye sonradan birleştirilen türbenin
1260-1270 yılları arasında yapılmış olabileceği mantığa uygun görülmektedir.

Türbe, medresenin güneydoğu köşesindeki oda ile bağlantılıdır.

Türbenin,
cami ile kuzey cepheden bitişik olduğu ifade edilmiştir (Oral, 1956, s.50). Avlu içinde yer
alan türbe günümüzde müstakil durumdadır. Türbe, II. Kılıç Aslan Türbesi’nin batısında
hemen yanında yer alır. Kitabesine göre, Sultan I. Gıyaseddin Keyhüsrev’in oğlu I. İzzeddin
Keykâvus tarafından mütevellisi ve Atabeyi Ayaz’a 616/ 1219-1220 tarihinde yapılmasını
emretmiştir. Ayrıca yapının inşasına 1219 tarihinde Sultan I. İzzeddin Keykâvus’un emri
ile başlandığı bilinmektedir. Sultanın vefatından sonra türbenin inşası 1220 yılında I.
Alâeddin Keykubad tarafından tamamlatılmıştır (Karamağaralı, 1982, s. 121-133; İpteş,
2024, s.

Sivas merkezde I. İzzeddin Keykavus Şifahanesi’nin yanındadır. Türbe, medrese
bünyesindedir ve yapının kuzeybatı köşesine konumlandırılmıştır. Yapı, Anadolu Selçuklu
Sultanlarından III. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında (1266-1284) Muzaffer bin Hibetullâh
el-Burûcerdi tarafından 670/ 1271-1272 tarihinde inşa ettirilmiştir (Kuran, 1969, s. 92;
Aslanapa, 2007, s. 114; Turan, 2014, s. 453; Acun,1988, s. 187).